[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Независимая экспертиза с 15.01.2019 по 21.01.2019

от  ________________                                                                                                          № ______
п.г.т.Новоаганск

О признании утратившим силу

постановлений администрации

городского поселения Новоаганск

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации городского поселения от 11.10.2018 № 431 «О Перечне  муниципальных программ городского поселения Новоаганск»:

1. Признать утратившим силу постановления администрации городского поселения Новоаганск:

 от 14.11.2017 № 382 «Об утверждении муниципальной программы Организация бюджетного процесса в городском поселении Новоаганск на 2018 -2020 годы»;

 от 12.03.2018 № 99 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 14.11.2017 № 382 «Об утверждении муниципальной программы Организация бюджетного процесса в городском поселении Новоаганск на 2018 -2020 годы»;

от 24.05.2018 № 205 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 14.11.2017 № 382 «Об утверждении муниципальной программы Организация бюджетного процесса в городском поселении Новоаганск на 2018 -2020 годы»;

от 06.11.2018 № 467 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 14.11.2017 № 382 «Об утверждении муниципальной программы Организация бюджетного процесса в городском поселении Новоаганск на 2018 -2020 годы»;

от 09.01.2019 № 5 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 14.11.2017 № 382 «Об утверждении муниципальной программы Организация бюджетного процесса в городском поселении Новоаганск на 2018 -2020 годы».

2.Отделу организации деятельности администрации городского поселения  (З.Р.Сафина):

- внести информационную справку в оригиналы постановлений администрации городского поселения Новоаганск от 14.11.2017 № 382, от 12.03.2018 № 99, от 24.05.2018 № 205;  от 06.11.2018 № 467; от 09.01.2019 № 5.

- разместить постановление на официальном сайте  городского поселения Новоаганск.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                            Е.Г. Поль